Goltz Paşa, 23 Mart 1301 (4 Nisan 1885) tarihinde Lâyihayı bir

müzekkire ile birlikte takdim etti. Burada özetle aşağıdaki hususlar yer

almaktaydı:

Trablusgarb ve Bingazi vilâyetlerinde esas unsuru

Kuloğulları'ndan olmak üzere piyade ve süvarî ile kale

topçularından oluşacak bir Asakîr-i Mevkiyye kurulmalıdır.

İtalyanlara karşı mücadele eden en önemli mahallî unsur yine

Kuloğulları olacaktır. Trablusgarb'a giden Mustafa Kemal ve

arkadaşlarının çalışmaları sonunda bunlardan 17 piyade taburuyla 6

süvari alayı, yani yaklaşık 20.000 kişilik bir milis kuvveti teşkil

edilecektir55.

E k :

Goltz Paşa 'nın 23 Mart 1301 ( 4 Nisan 1885) Tarihinde

Takdim Ettiği Müzekkire ve Lâyihası

M ü z e k k i r e s i :

51 Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, 1. Devre, 4. İçtima Yılı, 13 T. Sâni 1327, s. 44.
52 İ. Kurtcephe, a.g.e., s. 25.
53 Hale Şıvgın, Trablusgarb Savaşı ve 1911-1912 Türk –İtalyan İlişkileri, Ankara

1989, s. 9.
54 İ.

tamamıyla icra buyurulduğu takdirde Trablusgarb vilâyet-i hümâyunları

her türlü istila ve taarruzata mukabele edeceğini suret-i kat‘ide arz ederim.

Ol babda ve katibe-i ahvâlde emr ü ferman ve lütf ü ihsan şevketlü kudretlü

azimetlü mehâbetlü Padişah-i alempenâh velinimet-i bi-minnetimiz

efendimiz hazretlerinindir.

23 Mart 1301

(4 Nisan 1885)

Kulları:

Yâverân-ı Hazret-i Şehriyâriden

Mekâtib-i Askeriye Müfettişi

Umumisi

Mirliva: Goltz”56.

L â y i h a s ı :

“Trablusgarb Vilâyetinde Asakîr-i Mevkiyye Teşkili Hakkında Tertib

Olunan Lâyihadır:

Birinci Fasıl:

Asakîr-i Mevkiyyenin Suret-i Cem‘i ve Tevzifi

1.